



Tak teraz będą jadać pacjenci! Powiatowy Szpital w Iławie pokazuje pierwsze efekty programu „Dobry posiłek w szpitalu” [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.10.19



Pilotażowy ministerialny program "Dobry posiłek w szpitalu" to nowa inicjatywa w Powiatowym Szpitalu w Iławie.

Celem projektu Ministerstwa Zdrowia jest poprawa jakości żywienia i edukacji żywieniowej w wybranych polskich szpitalach. Wśród placówek objętych programem jest też iławska lecznica.

Nie od dziś wiadomo, że sposób żywienia ma ogromny wpływ na proces powrotu pacjentów do zdrowia, ich samopoczucie i kondycję organizmu. Mimo to długo jadłospisy w polskich szpitalach pozostawały wiele do życzenia. Inicjatywa "Dobry posiłek w szpitalu" resortu zdrowia to właśnie odpowiedź na potrzebę wprowadzenia zmian na lepsze w tym zakresie.

W pilotażu bierze udział m.in. iławski szpital.

- Celem tego programu jest zwiększenie dostępności porad żywieniowych w szpitalach oraz wdrożenie

optymalnego modelu żywienia pacjentów w naszym szpitalu - podaje placówka. - W ramach projektu na stronie www pod adresem <https://szpital.ilawa.pl/strefa.../dobry-posilek-w-szpitalu/> publikujemy tygodniowy jadłospis oraz zdjęcia posiłków, które serwujemy naszym pacjentom. Prawda, że robią wrażenie?

Publikowany jadłospis uwzględnia: rodzaj posiłku i jego skład, dzienne sumy wartości energetycznej i odżywczej posiłków, w tym ilość białka, węglowodanów, tłuszczu, błonnika i soli, sposób przygotowania posiłku i informacje o obecności alergenów.

- Dzięki "Dobrym posiłkom w szpitalu" jesteśmy gotowi dostarczać naszym pacjentom zdrowe, smaczne i przede wszystkim zbilansowane posiłki, które przyczynią się do szybszego powrotu do zdrowia - podsumowuje placówka.

Na załączonych zdjęciach można zobaczyć pierwsze efekty programu - "dobre posiłki w szpitalu" zaszerwowane pacjentom w Iławie.

Red. kontakt@infoilawa.pl na podstawie informacji Powiatowego Szpitala w Iławie.

Zdjęcia: Powiatowy Szpital w Iławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72349-tak-teraz-beda-jadac-pacjenci-powiatowy-szpital-w-ilawie-pokazuje-pierwsze-efekty-programu-dobry-posilek-w-szpitalu-zdjecia>